
UCHWAŁA NR XXIX/209/2021 
RADY GMINY MSZANA 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia 

Na podstawie art. 18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze 
zm.) oraz art. 7 ust.1 i art. 13 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (tj. Dz.U. z 2018 r. poz.870), po 
zapoznaniu ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rada Gminy Mszana 
uchwala:  

§ 1. Pozostawia się bez rozpatrzenia petycję z dnia 26 lutego 2021 roku o poparcie Rządu Tymczasowej Rady 
Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego, wniesioną w imieniu Komitetu Tymczasowej 
Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego przez Panią Teresę Garland. 

§ 2. Uzasadnienie dla pozostawienia petycji bez rozpatrzenia stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy zobowiązując do powiadomienia 
wnoszącego petycję o pozostawieniu jej bez rozpatrzenia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mszana 

 
 

Marek Liśnikowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B609E302-5B33-4B32-B48E-979C661D521A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIX/209/2021 

Rady Gminy Mszana 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

Uzasadnienie dla pozostawienia petycji bez rozpatrzenia 

Do Rady Gminy Mszana wpłynęła petycja z dnia 26.02.2021 r. o poparcie Rządu Tymczasowej Rady Stanu 
Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego. Wnoszącą petycję w imieniu Komitetu 
Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego jest Pani Teresa Garland 
– Zaprzysiężony Prezydent Obywatelski Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu 
Konstytucyjnego. 

Na posiedzeniu w dniu 11 marca 2021 r. petycję rozpoznała wstępnie Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Gminy Mszana, dokonując oceny formalno-prawnej zgodnie z przepisami ustawy o petycjach z dnia 
11 lipca 2014 r. (Dz.U. z 2018 r., poz. 870). 

W świetle art. 4 ust. 2 ustawy - petycja powinna zawierać: 

1) oznaczenie podmiotu wnoszącego petycję; jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa podmiotów, 
w petycji należy wskazać oznaczenie każdego z tych podmiotów oraz osobę reprezentującą podmiot wnoszący 
petycję, 

2) wskazanie miejsca zamieszkania albo siedziby podmiotu wnoszącego petycję oraz adresu do korespondencji; 
jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa podmiotów, w petycji należy wskazać miejsce zamieszkania 
lub siedzibę każdego z tych podmiotów, 

3) oznaczenie adresata petycji, 

4) wskazanie przedmiotu petycji. 

Analiza ww. petycji wskazuje, że petycję złożono w imieniu podmiotu nie posiadającego legitymacji 
prawnej, a więc, zgodnie z art. 4, ust. 2. pkt 1 i pkt 2 ustawy o petycjach, ze względu na brak formalny 
pozostawia się petycję bez rozpatrzenia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B609E302-5B33-4B32-B48E-979C661D521A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Punkt 4


